
PORTARIA Nº 12.303, DE 12/06/2013.  
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
RESOLVE: 
 

 
 

Art. 1º  Incluir no Anexo II da Portaria  nº  12.277/2013, que homologou 
férias de  Servidores desta Prefeitura para o mês de Junho/2013, os  Servidores abaixo 
descritos, conforme Memorando /GAP nº 0637/2013: 

 
 2416 - Abel Soares Orecchio - TA - Vigia - 2011/2012 - 01 a 30/06/2013. 
 2437 -  Citanair José Neumerck- TA -Vigia  -2009/2010 - 01 a 30/06/2013. 

 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   Prefeitura Municipal de Aracruz,  12 de Junho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 


